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I znowu sobota 
bez Chleba!

I znowu sobota bez chleba! Tak sko­
mentowali kolejną „wpadkę” handlowców 
w sobotę 19 stycznia nasi Czytelnicy. A 
sytuacja naprawdę zakrawała na skandal! 
Przed piekarnią p. S. Furtaka od rana sta­
ły kilometrowe kolejki klientów, nato­
miast w sklepach świeżego chleba nie u- 
świadczyłeś. W zamian oferowano klien­
tom bułeczki...

Próbowaliśmy wyjaśnić przyczyny tego 
stanu rzeczy. Handlowcy wskazali na pie­
karzy, którzy nie realizują zamówień. Isto­

A jednak
była „rozróba”

tnie, np. w piekarni przy ul. Limanowskie­
go już o dziesiątej zakończono robotę i in­
teres zamknięto. Do innych piekarni w po­
łudnie nie mogliśmy się dodzwonić. Tym­
czasem jaworzanie, zdenerwowani, klęli w 
żywy kamień władze, handlowców, pieka­
rzy...

Kto jest w stanie zmienić tę sytuację? 
Naszym zdaniem, najwyższy już czas na 
podjęcie męskiej decyzji, a przede wszyst­
kim na jednoznaczne ustalenie winnych.
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Pisząc w poprzednim numerze o mani­
festacji jaworzan na znak poparcia dla na­
rodu litewskiego użyliśmy sformułowania, 
że odbyła się ona w zasadzie bez incyden­
tów. Tak to wyglądało w ocenie postron­
nych świadków i naszej.

Okazuje się jednak, że nie obyło się bez 
„rozróby”, wywołanej przez młodych ucze­
stników demonstracji. Oto, jak wyglądało 
to w relacji jaworskich policjantów:

Po mszy, ok. godz. 19, grupa młodzieży 
(ok. 100 osób) przeszła na ul. Gagarina 
przed bramę koszar Armii Radzieckiej, 
gdzie zapaliła świeczki na schodach dyżur­
ki, a następnie wznosiła okrzyki antyro­
syjskie, rozbjając kamieniami kilka szyb 
na terenie koszar. Wcześniej kilku mło­
dych ludzi usiłowało podpalić płot drew­
niany okalający koszary, lecz po interwen­

cji policjantów i osób cywilnych odstąpio­
no od tego zamiaru. Po ok. 40 minutach 
na skutek interwencji starszych mieszkań­
ców Jawora oraiz policjantów służb ope­
racyjnych wiecujący rozeszli się.

Podczas odbywającej się mszy jaworscy 
policjanci zatrzymali na ul. Starojaworskiej 
13-letniego mieszkańca Jawora, który po­
siadał przy sobie butelki z benzyną. Wstę­
pne ustalenia pozwalają stwierdzić, iż 
miały one służyć do sprowokowania tzw. 
zadymy pod radzieckimi koszarami. Z in­
formacji posiadanych przez policję wyni­
ka, iż nie był to przypadek odosobniony, 
gdyż do podobnych działań przygotowywa­
ło się wuęcej młodych ludzi. W chwili obe­
cnej prowadzone jest w powyższej spra­
wie dochodzenie przez KRP w Jaworze.

Budowlani zza miedzy 
tańsi od jaworskich

11 stycznia br. odbył się w Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Jaworze pierwszy prze­
targ na wykonanie budynku plombowego 
przy ul. Reja 3b. Do przetargu zgłosiło się 
15 firm. Po wstępnej weryfikacji ofert pod 
względem rzetelności firm i atrakcyjności 
finansowej do udziału w drugiej części prze­
targu zoproszono cztery firmy budowlane.

Przetarg ustny wygrała polsko-niemiecka 
firma Hansa-Industrie, której, oddział świ- 
drficki zadeklarował terminowe wykonanie 
budynku po cenie każdorazowo zgodniej z 
rozporządzeniem ministra (obecnie cena ta 
wynosi 1,6 mln/m2). Prywatna firma „Ta-

dex” z Oławy zaoferowała bardzo zbliżo­
ne warunki i komisja zdecydowała Się za­
wrzeć z tą firmą umowę na realizację je­
dnego z budynków przy ul. Wrocławskiej - 
- Świerczewskiego. Przedstawiciel firmy 
„Tadex” zaproponował między innymi mo­
dernizację sposobu montażu stropów, co ma 
dodatkowo przyczynić się do obniżki kosz­
tów.

Na uwagę zasługuje fakt ,że żadna z lo­
kalnych firm nie była w stanie zaofero­
wać choćby zbliżonych warunków finan­
sowych. (tesp)

W spółdzielni Obrońców Pokoju 
bez p o ko ju ?

W ub. tygodniu odbyła się w jaworskiej 
Spółdzielni Pracy Krawieckiej im. „Obroń­
ców Pokoju” narada po kontroli Najwyż­
szej Izby Kontroli. Wykatzała ona wiele nie­
dociągnięć, zwłaszcza w działalności głów­
nej księgowej. Były również zarzuty pod 
adresem prezesa spółdzielni, który niezgod­
nie ze statutem spółdzielni powiększył swo­
je udziały. Dyrektor delegatury NIK stwier­
dzi! jednak, że podobne zarzuty można 
wytoczyć wielu prezesom, a zasługą preze­
sa spółdzielni „Obrońców Pokoju” jest 
dobra kondycja finansowa firmy.

Kontrola jednak nie rozwiązała kon­
fliktów które narastały w spółdzielni już 
co najmniej od czerwca ub. roku. Część 
pracowników zarzuca prezesowi niewłaści­
wy stosunek do ludzi. Skarżą się, że już 
następnego dnia po naradzie pokontrolnej 
niektórych pracowników spółdzielni spot­
kały nieprzyjemności z powodu udziału w 
naradzie. Konflikt narasta i raczej nie wi­
dać możliwości jego rozwiązania w sposób 
„pokojowy”...

(wp)

Najlepsi w  konkursie 
Szkół Podstawowych

12 stycznia br. w Szkole Podstawowej 
nr 5 w Jaworze rozegrano Rejonowy Kon­
kurs Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 
Wzięło w nim udział 10 drużyn 4-osobo- 
wych ze szkół podstawowych Jawora oraz 
z okolicznych gmin.

Konkurs składał się z części teoretycz­
nej (znajomość przepisów ruchu drogowe­
go) oraz części praktycznej (jazdy po to- 
rze przeszkód). Komisja w składzie: prze­
wodnicząca Helena Mytnik, komisarz Jor­
dan Pracz, podkomisarz Henryk Rajchel 
i Stanisław Podsiadło przyznała I miejsce 
drużynie ze SP w Piotrowicach (Marcin 
Dziopak, Jarosław Koczomb, Andrzej Ko­
peć, Marcin Krasoń). II miejsce zajęła 
drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Jaworze (Arkadiusz Turek, Grzegorz Szo­
stak, Adrian Kotek, Grzegorz Repka). Te 
szkoły będą reprezentowały rejon jawor­
ski w konkursie wojewódzkim. Indywidual­
nie zwyciężył Marcin Krasoń (SP Piotro­

wice), drugi był Tomasz Gigiel (SP nr 5 
w Jaworze), III miejsce zajął Jarosław 
Witkowski (SP Męcinka).

Organizatorzy konkursu natknęli się na 
kłopoty finansowe — brakowało pieniędzy 
na nagrody i posiłki. Dlatego zwrócili się 
do instytucji i osób prywatnych o sponso­
rowanie konkursu. I tak dzięki osobistym 
staraniom Lecha Orłowskiego Wielobranżo­
wa Spółdzielnia Rzemieślnicza ufundowała 
nagrody na kwotę 350 tys. zł, ZHP — na­
grody na kwotę 100 tys. zł, p. Stanisław 
Furtak za 100 tys. zł, panowie Jan Kobes 
i Jacek Fajkiel (instruktorzy nauki jazdy 
PZMot.) przekazali po 50 tys. zł.

Organizatorzy (Kuratorium Oświaty i 
Wychowania w Legnicy i dyrekcja SP-5 
w Jaworze) wymienionym instytucjom i 
osobom prywatnym, w imieniu własnym i 
nagrodzonych składają serdeczne podzię­
kowanie.

( m )
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Słowo dla każdego
Istnienie Boga! Dla współczesnego czło­

wieka w świecie zdominowanym nauką i 
wspaniałą techniką jest to zasadniczy pro­
blem. Nauka wyraża się ściśle i jasno. Po­
siada dowody i twierdzenia, którymi po­
twierdza swoje odkrycia. Operuje prawa­
mi fizyki i potrafi wytłumaczyć zachodzą­
ce w przyrodzie zjawiska. Pytając o ist­
nienie Boga, wielu ludzi kieruje się spo­
sobem myślenia, który właściwy jest tylko 
dla nauki i szuka racjonalnego dowodu. 
Bóg, którego istnienia można by dowieść, 
nie byłby Bogiem. Boga naukowo nie moż­
na udowodnić. Są jednak pewne ślady, któ­
re wyraźnie wskazują, że jest Bóg. Świat, 
w którym żyjemy. Biblia, w której Bóg w 
bezpośredni sposób objawia się człowieko­
wi.

Każdy człowiek przekona się, że Bóg ist­
nieje. Jeśli nie stało się to w ziemskim 
życiu, to nastąpi to na pewno w wiecz­
ności. W chwili kiedy każdy stanie twa­
rzą w twarz przed majestatem Wszechmo­
cnego Stwórcy. W dniu, w którym będzie 
On sądził żywych i umarłych.

„Bóg jeden jest, On wiecznie trwa, On 
byt ma nieskończony; rąk Jego dziełem 
ziemia ta i słońc i gwiazd miliony.”

Ks. ROMAN KLUŻ

Wzrosną opłaty 
za wodą i ścieki

Ostatnie podwyżki cen paliw i energii —• 
informuje Urząd Miejski — spowodowały 
zwiększenie kosztów wytwarzania wody w 
naszym mieście. Wzrosły również koszty u- 
trzymania Miejskiej Oczyszczalni Ścieków.

Stąd też w najbliższym czasie wzrosną 
opłaty za wodę i ścieki. Szczegóły w na­
stępnym numerze.

Patronaty
zawodów i stanów
PATRON SZKOL

Sw. TOMASZ z AKWINU. Urodził się 
ok. 1226 r. Był synem hrabiego Akwinu, 
Landulfa i matki Normandki. W wieku 5 
lat umieszczono go pod opieką benedykty­
nów na Monte Cassino. Nauczyciele byli 
zadziwieni jego postępami: prześcignął
wszystkich kolegów w nauce. W wieku 20 
lat wstąpił do zakonu św. Dominika. Ten 
krok spotkał się z dezaprobatą rodziny. 
Wysłano siostrę, Marottę, by mu domini­
kanów „wybiła z głowy”. Święty umiał do 
niej tak przemówić, że sama wstąpiła do 
benedyktynek.

Ukończył nauki w Neapolu, wyjechał na 
studia do Rzymu, a następnie do Kolonii;, 
gdzie wykładał na uniwersytecie głośny u- 
czony św. Albert Wielki. Koledzy przezy­
wali go „głuchym wołem” z powodu ciche­
go kroku i olbrzymiej postury. W wieku 
23 lat zaczął wykładać w Kolonii i publi­
kował tu pierwsze prace. Przełożeni wy­
słali go do Paryża, by na tamtejszej Sor­
bonie otrzymał doktorat i wykładał teo­
logię. Zadziwiał wszystkich: jasnością wy­
kładów, ich wymową i głębią. Stworzył 
własną metodę, w której wysuwał trudno­
ści i argumenty przeciw danej prawdzie, a 
potem je zbijał kolejno i dawał pełny wy­
kład.

W Paryżu przyjaźnił się z królem, św. 
Ludwikiem. Po siedmiu latach wrócił do 
Włoch, by zostać kaznodzieją papieskim i 
prowadzić wykłady w Watykanie. Odrzu­
cał oferty papieskie, by piastować wysokie 
urzędy kościelne. Zmarł w 1274 r. w dro­
dze na II sobór Lyoński. Papież Leon XIII 
ogłosił go patronem szkół.

Spuścizna literacka św. Tomasza z Akwi­
nu jest olbrzymia. Napisał dziesiątki to­
mów. Wyróżniał się umysłem analitycznym 
a także syntetycznym. On jedyny odwa­
żył się dać panoramę całej nauki filozofii 
i teologii katolickiej w systemie zdumie­
wająco zwartym, który nazwano „tomi- 
zmem”. Umiał połączyć wielką wiedzę ze 
świętością. Powiedziano o nim, że „między 
uczonymi był największym świętym, a 
między świętymi największym uczonym”. 
Wyróżniał się skromnością, pokorą i du­
chem modlitwy. Był także uzdolnionym 
poetą. W klasztorze w Neapolu można zo­
baczyć dzwonek, którym Święty posługi­
wał się w czasie wykładów, a przede 
wszystkim relikwie jego lewego ramienia.

Wspomnienie obchodzi się 28 styczna.

AMDG
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laworzanie na Europejskim
Spotkaniu M łodych w Pradze

Od 28 grudnia 1990 r. do 2 stycznia br. 
47 młodych jaworzan wraz ze swym dusz­
pasterzem wzięło udział w niecodziennym 
spotkaniu z młodzieżą z całej Europy w 
Pradze, dokąd zjechało 80 tys. uczestników. 
Koszt udziału wyniósł ok. 150.000 zł za 6 
dni pobytu z pełnym zakwaterowaniem.

Wielu młodych jaworzan nie tylko po raz 
pierwszy zobaczyło piękną starą Pragę, 
ale mogło, poprzez kontakty osobiste, przy­
czynić się do budowania jedności Europy, 
zapominając stare urazy.

Zwiedzając bogatą w zabytki i ładnie 
zachowaną starą Pragę, gdzie na każdym 
kroku można było zobaczyć ślady chrześ­
cijaństwa, młodzi brali przede wszystkim 
udział w spotkaniach modlitewnych w 
czterech centralnych miejscach, położonych 
w centrum Pragi. Głównym celem tych 
spotkań było niesienie światła wiary w 
Chrystusa dla biednych i zagubionych ze 
Wschodu, a dla bogatych z Zachodu — po­
nowne odkrycie piękna życia w oparciu o 
Ewangelię. Młodzi, przy akompaniamen­
cie solistów i chóru, wykonującego spec­
jalne partie Canonu z Taize, mogli od 3 
do 8 godzin dziennie czerpać strawę dla

swych dusz. Każdy dzień kończył się ado­
racją krzyża bizantyjskiego, sprowadzone­
go z Francji, do którego' ustawiała się 100 
metrowa kolejka, oczekując przez 2-3 go­
dziny. Oprócz dużego ładunku duchowego 
w centrach modlitewnych, młodych roz­
pierała radość życia. Bardzo częsty był uś­
miech w zatłoczonych trzech liniach pras­
kiego metra, w tranwajach, autobusach, 
czy podmiejskich pociągach. Niemal na ka­
żdej ulicy można było zobaczyć młodą oso­
bę z planem Pragi z napisem Taize, któ­
rej często życzliwie pomagali odnaleźć 
miejsce położenia starsi Prażanie.

Swoje telegramy z zapewnieniem pamię­
ci i modlitwy przesłali do Pragi młodym, 
aby wesprzeć ich w modlitwie o pokój na 
świecie, takie osobistości jak: Jan Paweł 
II, Patriarcha Dimitrios z Konstantynopo­
la, sekretarz ONZ J. Perez de Curellar, 
Arcybiskup Canterbury, Robert Ruńcie.

Te przeżycia na długo zapadną w świa­
domości młodych ludzi z Jawora. Można 
mieć nadzieję, że takich religijnych makro 
— spotkań będzie więcej, co i Jawor zbli­
ży do współczesnej Europy.

(a)

Spółdzielcy nie chcą znać 
rozliczeń finansowych Zarządu?

„Przyłączcie Stary Jawor do miasta"
My, mieszkańcy Starego Jawora, zwra­

camy się do redakcji „GJ” z kilkoma spra­
wami, które na co dzień nam życia nie uła­
twiają. Pomimo, że zachodnia część mias­
ta już od 16 lat administracyjnie jest włą­
czona w granice Jawora, w dalszym ciągu 
traktowana jest jak wieś. Kiedy trwała 
kampania przedwyborcza do samorządów, 
ze strony kandydatów było dużo obietnic. 
Po wyborach wszystko wróciło do normy.

Mierzi nas np. sprawa stacji kolejowej 
i jej otoczenia. W dodatku nie zatrzymują 
się tu wszystkie pociągi (m.in. pociąg re­
lacji Katowice — Legnica). Tylko taka 
drobna niedogodność sprawia, że musimy 
czekać na „czternastkę” około 1.5 godziny. 
Bałagan w otoczeniu „Rybitwy” i niewi­
doczne skrzyżowanie Starojaworskiej i Cu­
krowniczej to następne sprawy, na których 
rozwiązanie czekamy. O ile służby Cukro­
wni jeszcze czasami sprzątają tam, to 
PGKiM dociera niezbyt często. Nie może­
my nabyć w miejscowym sklepie artyku­
łów monopolowych, nie mamy gazu i wo­
dy. Czy trzeba dalej wyliczać? Mamy je­
dynie nadzieją, że wchodząc w XXI wiek 
nie będziemy mieli tych problemów.

(mieszkańcy)

Od red.
Poniżej przytaczamy wypowiedź radne­

go K. Nowaka na temat poruszonych pro­
blemów.

Mieszkańców tzw. Starego Jawora chcia­
łbym najpierw uspokoić. O ile wiem radni 
nie spoczęli tylko na przedwyborczych o- 
bietnicach. Już dziś można powiedzieć, że 
zawiązał się zespół radnych, którzy prob­
lem mieszkańców ul. Starojaworskiej do­
strzegają. Nazwisk nie będę wymieniał, bo 
nie o reklamę tu chodzi, ale o wykonanie 
konkretnej roboty. •

Nie wszystko jest proste i łatwe do za­
łatwienia. Wiele spraw: trzeba zacząć zała­
twiać na szczeblu ministerialnym. Inne wy­
magają dużej gotówki. Prace nad „przy­
łączeniem” Starego Jawora do miasta trwa­
ją w komisjach Rady Miejskiej i mam na­
dzieję, że znajdą one swoje zwieńczenie. 
Nie wiem tylko, czy nastąpi to jeszcze w 
tym dziesięcioleciu. To jest ta kropla go­
ryczy, która nie tylko Wam spędza sen z 
powiek. Na koniec chciałbym dodać, że 
wszelkie oficjalne wystąpienia są nam, ra­
dnym, ogromnie na rękę. Czekamy na nie.

KRZYSZTOF NOWAK

Bliżej św ia ta  
czyli rubryka nie tylko o modzie

Biografie
p io r a ie r o w

ANTONI CZERWIŃSKI — prawnik, ab­
solwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Po­
znańskiego (1931), działacz Akademickiego 
Związku Młodzieży Demokratycznej w Po­
znaniu (1930-1931), Stronnictwa Demokra­
tycznego. Urodzony 20 lutego 1907 r. w 
Łęczycy. Asesor sądowy Sądu Okręgowe- 
wego w Łodzi (1935-1937) oraz w Piotrko­
wie Trybunalskim (1935-1939). Kierownik 
Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim 
(1939).

W czasie II wojny światowej był księ­
gowym w firmie kamieniarskiej w Łęczy­
cy (1940-1944). W roku 1944 wywieziony 
na roboty do Niemiec. W marcu 1946 r. 
został skierowany przez władze do zorga­
nizowania sądownictwa polskiego w Jawo­
rze. „Prawnik - pierwszy prezes Sądu Po­
wiatowego w Jaworze. Czołowy organiza­
tor sądownictwa na Dolnym Śląsku. Za­
służony w dziedzinie popularyzacji prawa
— napisał o nim po latach J. Ziętek. Obo­
wiązki Prezesa Sądu pełnił do 1956 roku. 
Następnie był radcą prawnym P.Z.G.S i 
M.P.G.K. w Jaworze. W 1957 r. rozpoczął 
praktykę adwokacką, a w latach 1963-1968 
był kierownikiem zespołu adwokackiego w 
naszym mieście. W 1972 r. przeszedł na 
emeryturę, a w 1974 r. ze względów zdro­
wotnych przeniósł się do Kołobrzegu. Tam 
zmarł 1 stycznia 1976 roku.

Wszelkie uwagi, własne spostrzeżenia 
proszę kierować do MIROSŁAWA SZKI- 
ŁĄDZIA, Muzeum Regionalne w Jaworze, 
ul. Klasztorna 6, teł. 30-86, wewn. 16.

OSiR do kupienia!
Zarząd Miasta Jawora proponuje dobry 

interes, który można zrobić, wykorzystu­
jąc następujące obiekty:
— 13-hektarowy teren rekreacyjny nad za­
lewem „Jawornik”, obejmujący kąpielisko 
z zapleczem, restaurację, plac zabaw dla 
dzieci, 2 korty tenisowe, kręgielnię, boiska 
oraz pole namiotowe.
— Położony w Parku Miejskim w Jawo­
rze basen kąpielowy z własnymi studnia­
mi głębinowymi .wraz z budynkiem admi- 
nistracyjno-socjalnym, kortem tenisowym i 
placem zabaw.

Dopuszczalna jest każda forma zagospo­
darowania: ajencja, dzierżawa, spółka lub 
spółka joint venture.

Oferty należy składać w Urzędzie Miej­
skim w Jaworze, Rynek 1, do 15 lutego 
1991 r., telefon 22-01.

Bluesa każdy może 
śpiewać lepiej lub gorzej...

Trwają przygotowania do wspólnego Mu­
sowania w naszym mieście. Kto ma chęć 
poblusować, może zgłosić się do Romka 
Wesołowskiego (tel. 28-78) i ustalić z nim 
formę i zakres swojego udziału. Impreza 
odbędzie się w myśl hasła: „Bluesa każdy 
może — śpiewać lepiej lub gorzej”.

Komu blues leży na sercu, niech do 10 
marca br. skontaktuje się z Romkiem.

Jeszcze o drzewach 
na Starojaworskiej

W odpowiedzi na list p. Piotra Majche- 
ra w sprawie drzew przy ul. Starojawar- 
skiej pragnę wyjaśnić Panu oraz innym 
protestującym, że nie ma u mnie jadu i 
zawziętości. Chodzi mi tylko o dobro in­
nych mieszkańców naszego miasta (szcze­
gólnie tych, kierujących pojazdami), któ­
rzy przejeżdżają przez ten odcinek drogi.

Chciałem Panu powiedzieć, że sam jes­
tem miłośnikiem przyrody i w swoim ży­
ciu zasadziłem kilkadziesiąt drzew, choin­
kę świąteczną mam z tworzywa. Jestem z 
tego pokolenia, które drzewa pod nadzo­
rem leśników sadziło, nierzadko kosztem 
wolnego czasu. Czy uważa Pan, że jestem 
złośliwy? Absolutnie nie, ale tu chodzi o 
bezpieczeństwo kierujących i pasażerów. 
Będąc mieszkańcem ul. Jasnej sam bym 
protestował tak, jak Pan, bo co mnie by 
obchodziło, że tam jest „ciasno”. Ale nie 
oto tu chodzi. Obecnie są takie czasy, że 
każdy może zaprotestować i każdy z nas 
może mieć własne zdanie (o tym, jak wy­
glądało podpisywanie tych list, to nie na­
piszę... Tak się składa, że mam kilku zna­
jomych, tam mieszkających).

Nie chciałbym więcej polemizować w 
tej bolesnej kwestii (bo tak można naz­
wać, to, kiedy się coś mszczy), a Panu i 
wszystkim, którzy są z Panem, życzę za­
sadzenie kilkadziesięciu jaworów (będzie 
okazja) i pogodzenie się z tym faktem.

(„Wiech”)

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej przy­
pomina zainteresowanym, że po zakończe­
niu każdego kwartału odbywają się spot­
kania przedstawiciela Zarządu z komiteta­
mi blokowymi w celu złożena sprawozda­
nia z realizacji zaplanowanych robót i u- 
stalenia planu rzeczowo-finansowego re­
montów dla bloku na następny kwartał.

W listopadzie i grudniu odbyły się takie 
spotkania w związku z rozliczeniem za III

kwartał 1990 r. Niestety, aa razie zainte­
resowanie nimi mieszkańców jest zbyt ma­
łe. Na 86 bloków tylko 13 przeprowadziło 
konkretne rozmowy i dokonało ustaleń. 
Zarząd Spółdzielni apeluje o większe zain­
teresowanie mieszkańców sprawami „wła­
snego podwórka”. Należy pamiętać, że wy­
niki podjętych na spotkaniach ustaleń ma­
ją wpływ na wielkość czynszu w danym 
budynku. (tesp)

Oj, oberwało mi się znowu od moich 
wiernych czytelniczek. Zarzucają mi, iż 
bujam w obłokach, a Panie czekają na 
konkretne porady z zakresu mody i spraw 
kulinarnych. Na dokładkę zostałam trochę 
zbesztana przez pewnego młodzieńca - tym 
razem za to, że za mało piszę o muzyce...

Ja przepraszam, ale wolałabym nie wy­
powiadać się na tematy muzyczne, gdyż 
nie jestem na „topie”. Wybacz więc mło­
dzieńcze, że moją kapelą jest z braku la­
ku „Dżem”. A wszystko przez to, że jak 
byłam piękna i młoda (teraz tylko młoda), 
to wychowałam się na muzyce zespołów 
„SBB”, „Breckaut”, Cześku Niemenie... 
Bardziej zorientowana w temacie jest mo­
ja 7-letnia córka Wiktoria, która ledwo 
wróci ze szkoły, rzuci tornister, a już słu­
cha „Kobranocki”, „Róż Europy” i, oczy­
wiście, z niecierpliwością oczekuje na pły­
tę „Zielonych Żabek”. Wiktoria licząc słu­
pki śpiewa wraz z „Kobranocką” tekst: 
„Ela, czemu się nie wcielasz...” (nie wiem, 
co ona będzie śpiewać za 10 lat).

A teraz konkretnie, aby usatysfakcjono­
wać Panie, podaję przepis z kuchni por­
tugalskiej — JAJKA W KOSZULKACH 
W SOSIE „DOURO”. Potrzeba do tego: 
8 jaj, 4 średnie cebule, kielisizek czerwo­
nego wina, 1 kg pomidorów lub 2 kopia- 
ste łyżki pasty pomidorowej, 3 łyżki oli­
wy, sól, pieprz, ocet.
1. Drobno posiekaną cebulę przysmażyć na 

oliwie.
2. Dodać obrane ze skórki pomidory (lub 

pastę), wino, sól, pieprz i tak długo go­
tować na małym ogniu, często miesza­
jąc, aż sos dobrze zgęstnieje.

3. Na osoloną wodę z dodatkiem łyżki 
octu, gotującą się w płaskim naczyniu, 
wpuszczać ostrożnie wybite świeże jaj­
ka, w odpowiednim oddaleniu jedno od 
drugiego.

4. Gdy białko się zetnfe (ok. 1 min.), wyj­
mować wprost na półmisek.

5. Podawać polane gorącym sosem.
Smacznego. EWA



P r o g r a m  T Y
PIĄTEK — 25 stycznia 

program I

7.40 E x p re s s  g o s p o d a rc z y
8.00 D z ień  d o b ry
9.00 W ia d o m o śc i
9.10 D o m o w e  p rz e d s z k o le
9.35 „ D w a j b r a c i a ”  f i lm  p ro d . w ło s k ie j

11.10 S z k o ła  d la  ro d z ic ó w
11.55 A k tu a ln o ś c i  te le g a z e ty
12.00 T e le w iz ja  e d u k a c y jn a
15.55 P r o g r a m  d n ia
16.00 W ia d o m o śc i
16.10 V id e o - to p
16.20 L iz a k  — d la  m ło d y c h  w id z ó w
16.45 C iu c h c ia  — d la  d z ie c i 
17.15- T e le e x p re s s
17.35 R a p o r t
18.00 10 m in u t
18.10 ,.O d b ic ia ” (5) s e r ia l  tp
19.00 O d  , .k a p i ta łu ”  do  k a p i ta łu
19.15 D o b ra n o c k a
19.30 W ia d o m o śc i
20.05 , ,D w a j b r a c i a ”  (2) f i lm  p ro d . w ło s k ie j
21.45 S tu d io  s p o r t
22.50 W ia d o m o śc i
23.05 W e e k e n d  w  J e d y n c e
23.15 P a n o r a m a  ś w ia to w e g o  s p o r tu
23.45 H a ic h  l i f e  — p r o g r a m  ro z ry w k o w y

program II
7.55 T e le w iz ja  ś n ia d a n io w a  — p o w ita n ie
8.00 P a n o r a m a  d n ia
8.10 , .U lica  S e z a m k o w a ”
9.10 S e r ia l  f ilm o w y

10.00 C N N  — H e a d lin e  N ew s
10.15 M ag a z y n
11.10 F ilm  f a b u la r n y
12.30 F ilm  d o k u m e n ta ln y
12.50 ..C rirn e  s to r y ” (30) s e r ia l  U SA
13.40 E x p r e s s  g o s p o d a rc z y
14.00 C N N
14.15 P r o g r a m  d n ia
14.20 P r z e g lą d  p ra s y
14.30 C zas  a k a d e m ic k i
15.00 „ U lic a  S e z a m k o w a ”
16.00 ,,W  la b i r y n c ie ”  s e r ia l  tp
16.30 W z ro c k o w a  lis ta  p rz e b o jó w
17.00 „ N o ce  i d n ie ”  (8) s e r ia l  tp
18.00 F a k ty
18.30 T e le w iz ja  W ro c ła w
19.00 O b s e rw a to r
19.20 T e le w iz ja  W ro c ła w
21.30 P a n o r a m a  d n ia
21.45 „ C r im e  s to r y ” (3) s e r ia l  U S A
22.35 T e le w iz ja  W ro c ła w
22.55 S p o r t
23.05 O b ra z y , s ło w a , d ź w ię k i 

0.05 K o m e n ta rz  d n ia
0.10 C N N

SOBOTA — 26 stycznia

program I
7.00 P r o g r a m  d n ia
7.05 M a g a z y n  in f o r m a c y jn o - g o s p o d a rc z y
7.50 T y d z ie ń  n a  d z ia łc e
8.20 ,,U  b a u e r a ”  r e p o r ta ż
8.35 Z ia r n o
9.00 W ia d o m o śc i
9.10 W ia tr a k  o ra z  ..B y ło  s o b ie  ż y c ie ”  (7)

i „ K to  le p s z y ? ” f ilm  p ro d . s z w e d z k ie j
10.40 N a z d ro w ie
11.00 Ś c iś le  ja w n e  — p ro g r a m  w o js k o w y
11.25 W ę d ró w k i d a le k ie  i b lis k ie
12.00 A k tu a ln o ś c i  te le g a z e ty
12.05 Ż y ć  — m a g a z y n  e k o lo g ic z n y
12.35 V id e o - to p
13.05 S tu d io  s p o r t
14.00 U s ie b ie  — m a g a z y n  m n ie js z o ś c i  n a ró d .
14.30 W a lt  D is n e y  p rz e d s ta w ia
16.00 S z tu k a  i m y
16.25 „ C o k o lw ie k  u c z y n i l iś c ie . . .”  h i s to r ia  s to ­

w a rz y s z e n ia  św . W in c e n te g o
17.15 T e le e x p re s s
17.35 S tu d io  s p o r t
18.50 Z k a m e r ą  w ś ró d  z w ie r z ą t
19.15 D o b ra n o c
19.30 W ia d o m o śc i
20.05 „ K o lo r  p u r p u r y ”  f ilm  U S A  (152 m in .)
22.40 K o n tr a  p u n k t
23.05 W ia d o m o śc i
23.20 S p o r to w a  s o b o ta

0.10 „D o m  S a r y ” f i lm  p o ls k i (65 m in .)

program II
7.25 K a l ib e r  — m a g a z y n  w o js k o w y
7.55 T e le w iz ja  ś n ia d a n io w a  — p o w ita n ie
8.00 P a n o r a m a  d n ia
8.10 M a g a z y n
8.35 T e le - n a r ty
9.05 M a g a z y n
9.15 B e n n y  H ill

9.45 M a g a z y n
10.00 C N N
10.15 M a g a z y n
10.45 „ C u d o w n e  l a t a ”  s e r ia l  U SA
11.05 W ś w ie c ie  c isz y
11.25 P r o g r a m  d n ia
11.30 „ R o d z in a  B r e t tó w ” (16) s e r ia l  an g .
12.30 Z w ie rz ę ta  ś w ia ta
13.00 5 — 10 — 15
14.00 „ K u s z a ”  (5) s e r ia l  U SA
14.30 R e p o r ta ż
15.00 M a g a z y n  102
15.30 W k o n ta k c ie  z g w ia z d a m i
16.30 „ S t r e f a  m r o k u ” s e r ia l  U SA
17.00 W ło d z im ie rz  W y so c k i — m o n o lo g
18.00 F a k ty
18.30 B e n n y  H ill
19.00 O b s e rw a to r
19.20 A n te n a  D w ó jk i
19.30 G a le r ia  S u lm in
20.00 K o n c e r t  W O S P R iT
21.00 C o c zy tać ?
21.30 P a n o r a m a  d n ia
21.45 S ło w o  n a  n ie d z ie le
21.50 W ie c z ó r  z W y so c k im
22.50 „ R o d z in a  B r e t tó w ” (16) s e r ia l  a n g .
23.40 K o m e n ta rz  d n ia
23.45 C N N

NIEDZIELA — 27 stycznia

program I
7.00 W ita m y  o s ió d m e j
7.30 K r a j  za m ia s te m
7.55 P o  g o s p o d a r s k u
8.10 C d  n ie d z ie l i  d o  n ie d z ie l i
8.55 P r o g r a m  d n ia
9.00 T e le r a n e k  o ra z  „ N ie b e z p ie c z n a  z a t o k a ”

10.35 „ P r z e r w a n a  c is z a ” (6) s e r ia l  h is z p .
11.05 N o to w a n ia
11.30 P r o g r a m  w o js k o w y
11.55 T e le w iz y jn y  k o n c e r t  ż y cz e ń
12.40 T e a t r  d la  d z ie c i: „ S ło n e c z n y  z a j ą c z e k ”
13.30 A g ro m a rk e t
14.00 M a g a z y n  M orze
14.20 „ P ie p rz  i w a n i l i a ”
15.05 W o k ó ł w ie lk ie j  s c e n y
15.55 S tu d io  s p o r t
16.50 T e le w iz je r
17.15 T e le e x p re s s
17.35 S tu d io  s p o r t
19.00 W ie c z o ry n k a
19.30 W ia d o m o śc i
20.05 „ K a n c le r z ” (1) s e r ia l  tp
21.05 7 d n i  — ś w ia t
21.35 S p o r to w a  n ie d z ie la
22.20 W ia d o m o śc i
22.35 A n n o  D o m in i 1990 (1) p rz e g lą d  w y d a rz e ń  

m u z y c z n y c h

program II
7.25 P o w ita n ie
7.30 P a n o r a m a  d n ia
7.40 P r z e g lą d  ty g o d n ia  (d la  n ie s ły sz .)
8.15 „ K a n c le r z ”  (1) d la  n ie s ły sz .
9.10 J u t r o  p o n ie d z ia łe k
9.30 T e le w iz ja  W ro c ła w

10.00 C N N
10.15 M u z y k a  f i lm o w a
10.45 W s p o m n ie n ie  o  E w ie  L a s se k
11.20 R e p o r ta ż
11.45 E x p re s s  d im a n e h e
12.00 P r o g r a m  d n ia
12.05 P K F
12.15 „ P ó k i  s iq  z n ó w  n ie  s p o tk a m y ” (3) s e r ia l
13.10 100 p y ta ń  d o ...
13.50 Z b a tu tą  i, z h u m o re m
14.10 „ Z ło to d a jn y  s t r u m ie ń ”  (2) s e r ia l  a u s t r a l .
15.00 P o d ró ż e  w  c z a s ie  i p r z e s tr z e n i
16.00 K a b a r e to n
17.00 S tu d io  s p o r t
17.30 B liż e j  ś w ia ta
19.00 W y d a rz e n ie  ty g o d n ia
19.30 T r a d y c y jn ie  je s ie n ią  w  K o w a r a c h
20.00 G o śc ie  A g n ie sz k i D u c z m a l
21.00 W ro c ła w  n a  a n te n ie  D w ó jk i
21.30 P a n o r a m a  d n ia
21.45 „ P ó k i  s ie  z n ó w  n ie  s p o tk a m y ” (3) s e r ia l
22.45 U śm ie c h  z G a l ic j i
23.10 Ś p ie w a  S ta n is ła w a  C e l iń sk a
23.40 K o m e n ta rz  d n ia
23.45 C N N
24.00 P r o g r a m  n a  p o n ie d z ia łe k  
0.05 A k a d e m ia  w ie rs z a

PONIEDZIAŁEK — 28 stycznia

program I
14.40 A k tu a ln o ś c i  te le g a z e ty
14.45 U n iw e r s y te t  n a u c z y c ie ls k i
15.10 P r o g ra m  d n ia
15.15 W ia d o m o śc i
15.25 „ R o b in  H o o d ” (1) s e r ia l  a n g .
17.15 T e le e x p re s s
17.30 E n c y k lo p e d ia  I I  w o jn y  ś w ia to w e j
17.55 S p o ik a n ie  P r e z y d e n ta  R z e c z y p o s p o lite j  

P o ls k ie j  z k o rp u s e m  d y p lo m a ty c z n y m
18.15 „ C z a rn e  c h m u r y ”  (4) s e r ia l  tp

19.15 D o b ra n o c k a
19.30 W ia d o m o śc i
20.05 T e a t r  te le w iz j i :  „ F e r d y d u r k e ”  G o m b ro w i­

cza
22.20 W s e jm ie  i s e n a c ie
22.55 W ia d o m o śc i
23.10 S tu d io  s p o r t
23.45 J e ż y k  n ie m ie c k i  (13)

program II
13.30 P o w ita n ie
13.35 P r z e g lą d  p ra s y
13.45 A n te n a  D w ó jk i
14.00 C N N
14.15 „ C a p ita l  C i ty ” (4) s e r ia l  a n g .
15.05 K o n k u r s  5 m ilio n ó w
16.00 Z b l iż e n ia ,  c z y l i  to  i o w o  o  f i lm ie
16.30 W id z ia n e  z G d a ń s k a
16.45 O jc z y z n a  — p o lszc z y z n a
17.00 „ Z ło ty  ż u k ”  f ilm  U S A  (45 m in .)
18.00 F a k ty
18.30 P r z e g lą d  P K F
19.00 O b s e rw a to r
19.20 A n te n a  D w ó jk i  p r o p o n u je
19.30 J e ż y k  a n g ie ls k i  (13)
20.00 W ie lk i  k o n c e r t  d la  L i tw y  z T e a t r u  W ie l­

k ie g o  w  W a rsz a w ie
21.30 P a n o r a m a  d n ia
21.45 S p o r t
21.55 „ C a p i ta l  C i ty ”  (4) s e r ia l  a n g .
22.45 S tu d io  im . A n d rz e ja  M u n k a
23.45 K o m e n ta rz  d n ia
23.50 C N N

WTOREK — 29 stycznia

program I
8.00 D z ie ń  d o b ry
9.00 W ia d o m o śc i
9.10 D o m o w e  p rz e d s z k o le
9.35 K in o  te le f e r i i :  „D o m  n a  g ło w ie ” (1) s e r ia l

10.25 „ K o n ie c  s ta r y c h  c z a s ó w ” k o m e d ia  c ze c h .
11.55 A k tu a ln o ś c i  te le g a z e ty
15.50 P r o g r a m  d n ia  *
15.55 W ia d o m o śc i
16.05 V id e o - to p
16.15 „ R o b in  H o o d ”  (2) s e r ia l  a n g .
17.15 T e le e x p re s s
17.35 10 m in u t
17.45 P o r t r e ty  — w e d łu g  M ro ż k a
18.45 S p in
19.15 D o b ra n o c k a
19.30 W ia d o m o śc i
20.05 „ K o n ie c  s ta r y c h  c z a s ó w ” k o m e d ia  c ze c h . 

(91 m in .)
21.40 T e ra z  — ty g o d n ik  g o s p o d a rc z y
22.15 W ia d o m o śc i
22.30 „ F e l ik s  D z ie r ż y ń s k i  — w s p o m n ie n ia ”
23.55 J ę z y k  f r a n c u s k i  (11)

program II
7.55 T e le w iz ja  ś n ia d a n io w a  — p o w ita n ie
8.00 P a n o r a m a  d n ia
8 10 „ U lic a  S e z a m k o w a ”

. 9.10 S e r ia l  f i lm o w y
10.00 C N N
10.15 M ag a z y n
11.00 „ K a r a b in ,  k i lo f  i k s ią ż k a ”  f i lm  d o k .
12.00 „ T rz e c i  w  p ią ty m  rz ę d z ie ” f i lm  Z SR R
13.15 P r o g r a m  d n ia
13.20 P r z e g lą d  p ra s y
13.30 D o o k o ła  ś w ia ta
14.00 C N N
14.15 M a g a z y n  e k o lo g ic z n y
14.45 Z w ia t r e m  i p o d  w ia t r
15.00 „ U lic a  S ę z a m k o w a ”
16.00 W k o n ta k c ie  ze  św fcitcm
17.00 „ W ie lk i k r y z y s ”  (1) s e r ia l  d o k . a n g .
18.00 F a k ty
18.30 M o d litw a  w ie c z o rn a
19.00 O b s e rw a to r
19.30 J ę z y k  a n g ie ls k i
20.00 W ro c ła w  n a  a n te n ie  D w ó jk i
21.00 W y w ia d y  I r e n y  D z ied z ic
21.30 P a n o r a m a  d n ia
21.45 S p o r t
21.55 N o n  s to p  k o lo r  „ M u r ”  f i lm  m u z y c z n y  

p ro d . a n g . (92 m in .)
23.30 R o zm o w a  z A d a m e m  H a n u s z k ie w ic z e m
24.00 K o m e n ta rz  d n ia  
0.05 C N N

ŚRODA — 30 stycznia

program I
7.40 E x p r e s s  g o s p o d a rc z y
8.00 D z ień  d o b ry
9.00 W ia d o m o śc i
9.10 D o m o w e  p rz e d s z k o le
9.35 T e le fe r ie

10.00 „ D o m  n a  g ło w ie ”  (2) s e r ia l  tp
10.25 „ D y n a s t ia ”  s e r ia l  U S A
11.15 P r z y je m n e  z p o ż y te c z n y m
11.35 A k tu a ln o ś c i  te le g a z e ty
15.20 U n iw e r s y t e t  n a u c z y c ie ls k i
15.50 P r o g ra m  d n ia
15.55 W ia d o m o śc i

16.05 V id e o - to p
16.15 „ R o b in  H o o d ”  (3) s e r ia l  a n g .
17.15 T e le e ^ p re s s
17.35 S y s te m  — p u b l ic y s ty k a
18.00 10 m in u t
18.10 K lin ik a  z d ro w e g o  c z ło w ie k a
18.30 M a g a z y n  r e p o r te r ó w
19.15 D o b ra n o c k a
19.30 W ia d o m o śc i
20.05 „ D y n a s t ia ”  s e r ia l  U S A
20.55 S tu d io  s p o r t
21.35 „ O k r u c h y  n a d z i e i”  r e p o r ta ż
22.10 W ia d o m o śc i
22.25 R o z m o w y  z N ik o d e m e m
23.00 J ę z y k  a n g ie ls k i  (13)

program II
7.55 T e le w iz ja  ś n ia d a n io w a  — p o w ita n ie
8.00 P a n o r a m a  d n ia
8.10 „ U lic a  S e z a m k o w a ”
9.10 S e r ia l  f i lm o w y

10.00 C N N
10.15 M a g a z y n
11.15 „ P r z e d  s a m y m  s o b ą ” (2) f i lm  Z S R R  
12 25 F ilm  d o k u m e n ta ln y
13.10 M a g a z y n  n a r c ia r s k i
3 3.40 E x p r e s s  g o s p o d a rc z y
14.00 C N N
14.15 P r o g r a m  d n ia
14.20 P r z e g lą d  p ra s y
14.30 P o z n a ń  n a  a n te n ie  D w ó jk i
15.00 „ U lic a  S e z a m k o w a ”
16.00 W k o n ta k c ie  z p rz y g o d a
17.10 „ P r z y c h o d n ia  w s z e lk ic h  d o le g l iw o ś c i”  (8)
18.00 F a k ty
18.30 „ M .A .S .H ” s e r ia l  U S A
19.00 O b s e rw a to r
19.30 J ę z y k  f r a n c u s k i  (11)
20.00 S ió d e m k a  w  D w ó jc e
21.00 Z e  w s z y s tk ic h  s t r o n  — re p o r ta ż
21.30 P a n o r a m a  d n ia
21.45 S p o r t
21.55 „W  la b i r y n c i e ” s e r ia l  tp
22.25 997 — k r o n ik a  k r y m in a ln a
22.55 „ R o z g rz e s z e n ie ”  r e p o r ta ż
23.25 K o m e n ta rz  d n ia
23.30 C N N

CZWARTEK — 31 stycznia

program I
8.00 D z ie ń  d o b ry
8.45 G ie łd a  p ra c y  — g ie łd a  sz a n s
9.00 W ia d o m o śc i
9.10 D c m o w e  p rz e d s z k o le
9.35 T e le fe r ie

10.00 „ D o m  n a  g ło w ie ”  (3) s e r ia l  tP
10.25 „ G l in ia rz  i p r o k u r a t o r ”  (8) s e r ia l  U S A
11.15 T o  s ie  m o ż e  p rz y d a ć
11.35 A k tu a ln o ś c i  te le g a z e ty
15.50 P r o g r a m  d n ia
15.55 W ia d o m o śc i
16.05 V id e o - to p
16.15 „ R o b in  H o o d ” (4) s e r ia l  a n g .
17.15 T e le e x p re s s
17.35 S p o jr z e n ia  — s c e n y  z ż y c ia  r o s y js k ie j  

p r o w in c j i
18.00 10 m in u t
18.10 S k a rb ie c
18.45 M a g a z y n  k a to l ic k i
19.15 D o b ra n o c k a
19.30 W ia d o m o śc i
20.05 „ G l in ia rz  i p r o k u r a t o r ”  (8) s e r ia l  U S A
20.55 P e g a z
21.25 I n te r p e la c je
22.30 W ia d o m o śc i
22.45 S tu d io  s p o r t
23.20 J ę z y k  a n g ie ls k i  (43)

program II
7.55 T e le w iz ja  ś n ia d a n io w a  — p o w ita n ie
8.00 P a n o r a m a  d n ia
8.10 „ U lic a  S e z a m k o w a ”
9.10 S e r ia l  f i lm o w y

10.00 C N N
10.15 M a g a z y n
11.15 F i lm  f a b u la r n y
12.45 P r o g r a m  d n ia
12.50 P r z e g lą d  p ra s y
13.00 W ro c ła w  n a  a n te n ie  D w ó jk i
14.00 C N N
14.15 P u b l ic y s ty k a
15.00 „ U lic a  S e z a m k o w a ”
16.00 M a g a z y n
17.00 S p o tk a n ie  z A . K a s z p i io w s k im
18.00 F a k ty
18.30 „ C u d o w n e  l a t a ”  (30) s e r ia l  U S A  (p o w t.)
19.00 O b s e rw a to r
19.30 J ę z y k  n ie m ie c k i  (13)
20.00 S tu d io  s p o r t
21.00 E k s p re s  r e p o r te r ó w
21.30 P a n o r a m a  d n ia
21.45 S p o r t
21.55 S tu d io  t e a t r a ln e  D w ó jk i:  „Leonee 1 L e­

n a ”
23.25 R o z m o w y  z C z e s ła w e m  M iło szem
23.40 K o m e n ta rz  d n ia
23.45 C N N

U i s t y ,  ś m i a ł y ,  
d  pinie...

Nadal stoją na chodniku, trasując w do­
datku ulicę, samochody przed zakładem 
naprawczym p. Bukowskiego przy ul. Bro­
niewskiego — poinformowali nas miesz­
kańcy, którym to przeszkadza, utrudnia 
poruszanie się.

Jak widać, nasza notatka z 25 numeru 
nie poskutkowała. Warto więc, aby odpo­
wiednie służby zainteresowały się tym.

*

Wielu oburzonych mieszkańców Jawora 
poprosiło nas o przekazanie krytycznych 
uwag pod adresem handlowców. Jakby się 
zmówili 2 i 3 stycznia br. wielu z nich 
zamknęło sklepy argumentując to koniecz­
nością inwentaryzacji — powiedziano 
nam.

Piszemy o tym, oczekując wyjaśnień w 
tej sprawie.

*
*

Pani ELŻBIETA D. poinformowała nas 
że ona również padła ofiarą złodziei, okra­

dających przesyłki pocztowe. Stwierdziła, 
że nie dotarł do niej zapowiedziany list z 
Anglii. Tym powinien się ktoś wreszcie 
zająć. Nie może tak dalej być, żeby zło­
dzieje grasowali bezkarnie — powiedziała.

Co na to naczelnik poczty w Jaworze?

*

Tuż po świętach z pojemnika obok pa­
wilonu spożywczego przy ul. Mickiewicza 
psy wywlekły wyrzuconą tam kiełbasę. 
Było tego z 5 kilogramów, o czym poinfor­
mował nas oburzony p. JAN S.

Podzielamy oburzenie naszego czytelnika. 
Takie marnotrawstwo, szczególnie dzisiaj, 
godne jest potępienia.

*

Kochana i droga redakcjo! Wydrukuj 
niewielki plan Jawora, o wielkości „Ga­
zety”. Marcin Graboś.

Od redakcji: Za pomysł dziękujemy.
Wykorzystamy w najbliższej przyszłości.

*

— Droga Redaikejo! Jesteśmy uczniami 
Szkoły Podstawowej nr 7 w Jaworze.

Mieszkamy przy ul. Rapackiego 21. Obok 
naszego domu znajduje się boisko sporto­
we, na którego narożnikach stoją cztery 
lampy oświetleniowe, które w ogóle nie 
świecą.

Od rodziców wiemy, że sprawa tych 
lamp była poruszana na zebraniu w Spół­
dzielni Mieszkaniowej, ale nie została za­
łatwiona pozytywnie.

W związku z tym bardzo prosimy Re­
dakcję o pomoc w tej sprawie, ponieważ 
chcielibyśmy, aby w nowym roku przy no­
wym Rządzie RP było nam widno... Klau- 
dek, Paweł, Jacek, Łukasz, Przemek, Syl- 
wek i Grzesiek.

Od red.: Co na to jaworscy energetycy? 
Czekamy na odpowiedź.

*

— Wygląda na to, że właścicielowi baru 
„Zachęta” nie zależy na estetyce wnętrza, 
otoczenia oraz szyldzie reklamującym na­
zwę lokalu, tak często przez nas odwiedza­
nego — stwierdzili dwaj panowie z osie­
dla Przyrzecze.

My uważamy, że p. RYSZARD wie, któ­
ra godzina...

Rys. Si. Kozłowski
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o p j i m i e . . .

Pytają nas mieszkańcy Jawora a szcze­
gólnie kierowcy samochodów, kto wyrów­
na rozjeżdżone pobocza na odcinku Pio­
trowice — Stary Jawor. Kierowcy podpo­
wiadają, że powinni to zrobić sami spraw­
cy, tj. operatorzy ciężkich wywrotek wo­
żących kamienie.

*
Bardzo przydałaby się w naszym mieście 

myjnia samochodowa z prawdziwego zda­
rzenia — podpowiadają nam posiadacze 
czterech kółek. Mamy nadzieję, że znajdzie 
się ktoś, kto ten pomysł kupi. Czekamy 
na sygnał.

*
— Dlaczego mleko w jaworskich skle­

pach jest tak drogie? Dlaczego nie można 
kupić chudego sera? Dlaczego masło śmie­
tankowe z paszowickiej mleczarni nie na­
daje się do spożycia? Dlaczego radni radzą 
nad nazwami ulic, zamiast myśleć o tym, 
jak ludziom ulżyć w ciężkim ich życiu? 
Takie i inne pytania skierowano w tym 
tygodniu do nas z prośbą, aby przekazać 
je pod właściwy adres...

*
Systematycznie jest dewastowana gab­

lota informacyjna zboru ewangelickiego 
przy Kościele Pokoju. Najwyższy już czas, 
aby te akty prymitywnego . wandalizmu 
ustały. Mamy nadzieję, że nasz apel prze­
czytają ci, którzy powinni to zrozumieć... 

*
— Do Złotoryi jeździ z Jawora sporo 

ludzi, tymczasem w południe nie ma czym 
•tam się dostać. Jest autobus rano, jest po 
południu, a w środku dnia trzeba do Zło­
toryi jechać przez Legnicę (S. Ł., miesz­
kaniec Jawora).

*
Na ul. Staro jaworskiej, w okolicach bu­

dynku nr 60 aż prosi się o zainstalowanie 
oświetlenia! Przypominamy, że w tym 
właśnie miejscu doszło nie tak dawno do 
poważnych wypadków drogowych! Dedy­
kujemy tę informację energetykom.

*
Dotarły do nas opinie czytelników na 

temat funkcjonowania miejskiej komuni­
kacji. M.in. proponują oni przedłużenie li­
nii do Starego Jawora, Zwłaszcza w godzi­
nach, w których nie kursuje tu „14”.

*
W Jaworze powstają nowe firmy jak 

grzyby po deszczu. Jedną z tych, które 
pojawiły się na naszym rynku jest spółka 
„TABO”, specjalizująca się w dostawie do 
Jawora bagietek.

Szef firmy zapowiada nowe usługi, bo­
wiem jak wieść i miejska niesie — bagiet­
ki niebawem będą produkowane w Jawo­
rze przez pana STANISŁAWA FURTAKA. 
O szczegółach dotyczących nowych usług 
szef firmy „TABO” dyplomatycznie milczy. 

*
Na oś. Ks. Bolka I banda wyrostków 

doszczętnie zdemolowała jedyną na tym 
terenie budkę telefoniczną! Poinformowa­
no nas także o przypadkach dewastacji 
lamp ulicznych w parkowych alejkach. Sy­
gnały te dedykujemy jaworskim policjan­
tom. A tak przy okazji: dziwne, że np. 
mieszkańcy osiedla nic nie słyszeli, nic nie 
widzieli... Przypadków chuligaństwa i 
wandalizmu nie zlikwidujemy tylko po­
przez działania funkcjonariuszy policji.

„L U M P E X ”
UL. CHOPINA 2 

(naprzeciw GS „SCh”)
poleca

ODZIEŻ IMPORTOWANĄ 
NA WAGĘ m.in.:

— dla dzieci (kurtki, spodnie kombi­
nezony itp.)

— odzież sportową (dresy, bluzy, po­
łówki)

— spódnice, bluzki, sukienki
— koszule, spodnie oraz marynarki 

męskie.
Zapraszamy w godz. od 10 do 18 
Prowadzimy również sprzedaż 

hurtową

MATRYMONIALNE FOTOOFERTY
(wiek, wykształcenie, zawód, dzieci) listownie

bezpośrednio na adres: ELŻBIETA STAWIŃSKA-RUMPING 
Calsplantsoen 13, 1945 SL Beverwijk, Holland

przyjmuje Biuro Matrymonialne „Elżbieta”
wyłącznie od pań w wieku 20—50 lat. Mile widziane oferty pań 

akceptujących życie na wsi.
Korespondencja w języku holenderskim, niemieckim, angielskim i polskim.

o f e r u j e :

ijk odzież i obuwie z importu 
kurtki dziecięce 
odzież skórzaną

obuwie dzecięce i młodzieżowe 
i /  rajstopy damskie 
#  artykuły papiernicze

PUNKT HANDLOWY „ F I R E  T”
przy Zakładach Graficznych (pl. Seniora 4)

czynny w godzinach od 8 do 18

Wznawia działalność 
O P T Y K

przy ul. Grunwaldzkiej 17
przyjmuje zlecenia na okulary 

w każdy dzień tygodnia 
od godz. 10 do 18 

w soboty od 10 do 14
Czas wykonania okularów 2 dni

ZAPRASZAMY

RESTAURACJA „ZAMKOWA” 
zaprasza

codziennie na inne
FILMY VIDEO

w godz. od 8.15 do 12.00 
zaś w niedziele na

b a j k i  Ul a  d z ie c i

w godz. od 10 do 11! 
POLECAMY:

frytki, placki ziemniaczane, 
szaszłyki, pizzę 

oraz wiele innych dań
Życzymy smacznego!

ZAKŁAD 
MECHANIZACJI i TRANSPORTU
w Jaworze, ul. Starojaworska 92 

tel. 30-92
wykonuje:

ś!ć naprawy maszyn, przyczep, 
ciągników rolniczych 
regeneracje pomp wtryskowych 

i',r prace spawalnicze, ślusarskie, to­
karskie, z zakresu blacharstwa 
sa moch o d oweg o, tr an sp ort o we 
i inne — na zlecenie klienta

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE
Towarzystwa 

Miłośników Jawora
proszę uprzejmie wpłacać 

naszej skarbniczce 
p. GRAŻYNIE MAĆKOWIAK 
w czytelni przy ul. Chrobrego. 

Wysokość rocznej składki: 5000 zł, 
w przypadkach wyjątkowych 2000 zł 

Prezes TMJ
mgr Aleksandra Laszczyk

MECHANIKA 
i blacharstwo samochodowe

MAREK ANDRUSZYN 
Mściwojów 59, tel. 15-16

PRZESTRAJANIE TELEWIZORÓW, 
MAGNETOWIDÓW i ODTWARZACZY

Instalowanie dekoderów PAL u klienta w dniu zgłoszenia! 
Montaż wyjść monitorowych AUDIO-WIDEO

Tanio, solidnie — Roczna gwarancja 
Legnica, telefon 285-34

OLJik I W i E ^ Z ą i
„ZAMEK PIASTOWSKI” 
ul. Zamkowa 1, tel. 33-62

czynna w godz. 7—15 i 18—20
oferuje swoje usługi w zakresie:

i'fr LECZENIA MAŁYCH I DUŻYCH ZWIERZĄT 
#  SZCZEPIENIA I PROFILAKTYKI

#  PORADNICTWA I SPRZEDAŻY LEKÓW
o raz  in n e

Automatyczna sekretarka przyjmuje zgłoszenia w przypadku 
nieobecności lek. wet.

JAN GRZESZCZUK 
Jawor, ul. Mickiewicza 46/2

O gltoszem m  d r o b n e
Sprzedam silnik do Wartburga, nowy 

uzbrojony. Legnica, tel. 236-61, wew. 252.
*

Sprzedam pawilon handlowy przy ul. 
Barbary. Tel. 45-30, po 16.

*

Sprzedam motorower Jawa na części. 
Cena 350 tys. Tel. 47-74.

*

Sprzedam samochód Fiat 125 p. Ul. Si­
korskiego 4c/5.

*
Sprzedam Rubina 714p. Tel. 47-82.

*
Sprzedam maszynę do pisania — kla­

wiatura międzynarodowa. Moniuszki 3/23.
*

Zamienię garaż przy ul. Zamkowej na 
garaż w pobliżu ulicy Witosa, oś. Przy­
rzecze. Tel. 41-61, po godz. 20.

*

Zamienię lokal usługowy przy ul. Reja 
(34 m2) na mniejszy. Wiadomość w zakła­
dzie fryzjerskim, ul. Reja 2.

*

Pilnie wydzierżawię lokal sklepowy, 
(prywatny) w Jaworze, nadający się do 
cichej produkcji. Tel. 33-31, w godz. 18-19.

*
Sprzedam skrzynię biegów „Łada”. 

Tel. 27-84.
*

Torba damska pozostawiona na ławecz­
ce w Rynku, zawierająca m.in. przybory 
toaletowe, jest do odebrania w redakcji. 
Zapraszamy do redakcji również osobę, 
która zgubiła pęk kluczy ńa oś. Metalow­
ców (na czarnym plastykowym kółku).

*
Sprzedam Fiata 126 p. rok 87. Tel. 33-93.

*
Szklanki — musztardówki po 500 zł za 

I szt. sprzedamy. Tel. 28-78 w godz. 10—15.
*

Sprzedam kabinę, silnik, skrzynię bie­
gów 6-biegówą nową do „Jelcza”. Wiado­
mość, ul. Starojaworska 53.

*
Wypożyczalnia naczyń „Kasia” ul. Sta­

szica 9, świadczy usługi na każdą okolicz­
ność z dostawą i odbiorem, od 11 do 17.

*
Zakład Usługowy Slusarstwo-Spa walni- 

ctwo-Hydraulika — Jawor, ul. Rzeczna 1, 
czynny od 8 do 16. Tel. grzecznościowy 
45-67, od 14 do 16.

*
Sprzedam trak kamieniarski oraz dział­

kę rzemieślniczą. Strzegom, tel. 55-12-37.
*

Sprzedam wkładkę gazową dó pieca c.o. 
Tel. 29-41.

*
Zamienię mieszkanie spółdzielcze M-3 w 

Legnicy na podobne lub większe w Jawo­
rze. Tel. 611-45 w Legnicy lub 28-05 w 
Jaworze.

*
Zakład Usług Geodezyjnych — K. No­

wak, E. Wieliczko, ul. Zamkowa 1, tele­
fon 32-80.

*
Żaluzje aluminiowe, kolorowe, na raty. 

Telefon 33-52, wieczorem.

Drogiemu mężowi 
STANISŁAWOWI 

BENDEROWI
Z OKAZJI URODZIN 

najserdeczniejsze życzenia składa
żona

SKLEP WIELOBRANŻOWY
„A i Z”

Jawor, ul. Legnicka (obok jubilera) 
z a p r a s z a  

NA
TANIE I ATRAKCYJNE ZAKUPY;

HURTOWNIA
artykułów spożywczych
PIOTROWICE 143 k. Jawora 

z a p r a s z a
codziennie od godz. 8 do 15

4 — Gazeta Jaworska

PW „INEL”
JAWOR, uh KUZIENNICZA 9 

(biura STW) tel. 20-01
o f e r u j e

SPRZĘT AUDIO-VIDEO 
m.in. TELEWIZORY

w cenie od 3 280 tys. zł. 
Zapraszamy w godz. od 8 do 16, 

w soboty od 9 do 14



UfiaŁó ąminna niaóia...

Księgarnia ~!3ajkpoleca:

Wypożyczalnia kaset video 
„ R o m a ”  poleca

Biblioteka Pedagogiczna
informuje...

Dziś, zamiast recenzji przedstawię Pań­
stwu piątkę najbardziej kasowych filmów 
w USA w 1990 r. niedostępnych, niestety, 
w Polsce na kasetach licencjonowanych. 
Otóż I miejsce zajął bezapelacyjnie prze­
bój kinowy w ub.r. w USA, najnowszy 
film z Patrickiem Swayze pt. „Duch”, II 
miejsce doskonały film obyczajowy „Pretty 
Woman” z Richardem Gere, III — film 
„Dick Trący” z Warenem Bełty, a IV miej­
sce film „Total Recall” — fantastyka, z 
Arnoldem Schwarzeneggerem, Na piątym 
był film „Inne 48 godz.” z Eddym Mur- 
phym.

W pierwszej dziesiątce znalazły się także 
filmy: „Die Hard II” z Brucem Willisem, 
„Robocop II” z Peterem Wellarem, „Po­
wrót do przyszłości III” z M.J. Foxem, 
„Ptak na drucie” z Melem Gibsonem i „Po­
lowanie na Czerwony Październik” z Sea- 
nem Connerym.

— Spotkanie nad morzem — J, Korcza­
kowskiej (lektura szkolna),

— Panna z mokrą głową — M. Makuszyń­
skiego,

— O czym ptaszek śpiewa — M. Konopni­
ckiej (wybór poezji dla dzieci),

— Pozwolenie na przywóz lwa — Z. Nie­
nackiego,

— Klub włóczykijów — E. Niziurskiego,
— Tarzan nieposkromiony i Dziecię dżun­

gli — E.R. Burroughsa,
— Kapelusz za 100 tysięcy — A. Bahdaja.
PONADTO:
— Obsługa samochodów importowanych — 

samochody niemieckie,
— ABC metodyki języka polskiego — M. 

Naga j owej,
— Pięciojęzyczny słownik terminów peda­

gogicznych.

średniczy pomiędzy FBI a grupą szalo­
nych terrorystów.

— Banda jednej ręki, USA, sensac.
— Miasto aniołów, USA, sensac.
— Wesprzyj się na mnie, dramat sensac.
— Po obietnicy, dramat obyczajowy.
— Nietknięta żona, komedia erotyczna.

Zapraszamy codziennie w godz. 11—19, 
w niedziele 12—16. Cena jednej kasety: 
6000 zł. Wejście od ul. Zamkowej.

Zapraszamy

Biuro dysponuje 310 miejscami pracy 
przy robotach interwencyjnych. Skierowa­
no do nich 339 osób, ale pracę podjęło tyl­
ko 184. W dalszym ciągu utrzymuje się 
wysoka liczba bezrobotnych absolwentów 
(238, w tym 141 kobiet). Również 26 osób 
z wyższym wykształceniem pozostaje bez 
pracy.

W styczniu wypłacono 1159 osobom za­
siłki za grudzień na sumę ponad 535 min 
złotych. (wp)

*

#  Maszynistka przyjmie pracę na zlece­
nie. Wiadomość w redakcji.

Lekka zima i związane z tym udogod­
nienia cieszą część społeczeństwa. Musimy 
jednak pamiętać o tym, że owe udogod­
nienia powodują kłopoty, których skutki 
odczujemy latem.

Rolnicy z niepokojem patrzą na suche 
pola. Poprzednie lata sprawiły, że w go­
spodarce wodnej wiosek jest istna posu­
cha. Służby wodne przewidują już dziś 
nasilone ataki gryzoni oraz owadów — 
szkodników. Już w zeszłym roku mieliśmy 
plagę myszy i mszyc. Rolnicy obawiają 
się ich tym bardziej, że jak twierdzą, 
nie ma co liczyć na solidność firm ubez­
pieczeniowych.

Swego czasu wójt gminy Męcinka p. 
MICHAŁ PUZYŃSKI pisał o kłopotach 
z zaopatrzeniem rolników w wodę. Jak pa­
miętamy, plącą oni 6000 zł za m3. Na obro­
bienie jednej krowy potrzeba około 200 
litrów wody na dobę. Pan ZBIGNIEW 
ZDEBIAK, szef służby rolnej w Urzędzie 
Gminy w Paszowicach twierdzi, że jeżeli 
nasz kraj nie zbuduje ogólnopaństwowego 
programu wodociągowania terenów wiej­
skich, polska wieś zacznie umierać. Pro­
ces ten zacznie się od likwidowania ho­
dowli...

*
Urząd Gminy w Męcince informuje, że 

wójt gminy przyjmuje interesantów we 
wtorki od 9.00—16.00, w pozostałe dni ty­
godnia od 11,00 do 13.00, a przewodniczą­
cy Rady Gminy we wtorki od 12.00 do 
14.00.

*
Wielu czytelników pamięta opis zdarze­

nia w Szkole Podstawowej w Udaninie. 
W tej sprawie otrzymaliśmy odpowiedź 
dyrektora szkoły. Pisze on tak: „Odpowia­
dając na notkę, która ukazała się w Wa­
szym tygodniku wyjaśniam, że: nauczy­
ciel kultury fizycznej nie zawiadomił mnie 
o zaistniałym wypadku, co uniemożliwiło 
mi wykonanie obwiązków zgodnie z za­
rządzeniem MOiW z dnia 29 maja 1984 r.; 
ten sam nauczyciel popełnił kolejny błąd 
wysyłając poszkodowanego z uczniem do 
Ośrodka Zdrowia. Informuję, że zostały 
wyciągnięte konsekwencje wobec nauczy­
ciela kultury fizycznej wraz z wpisem do 
karty informacyjnej. Przypadek ten zo­
stanie szczegółowo omówiony na najbliż­
szym posiedzeniu Rady Pedagogicznej”.

(Od redakcji. Uważamy tę sprawę za 
wyjaśnioną. Cieszy nas szybka reakcja 
zainteresowanych, wypadałoby jeszcze tyl­
ko przeprosić poszkodowanych, prawda?).

SPRAWY i SPRAWKI
— Jak spowodujecie, że w Waszej ga­

zecie napisze Adam Michnik, to będę ją 
kupowała — powiedziała nam mieszkanka 
Gniewkowa, oczekując na Chleb w sklepie 
spożywczym, gdzie uruchomiliśmy do­
datkowy punkt sprzedaży „GJ”.

Piontka, p lo te c zk i...

Jak donoszą nam klienci sklepu spożyw­
czego nr 44 przy ul. Starojaworskiej kie­
rowniczka tej placówki często „daje sobie 
w szyję”, Do kierownictwa PSS „Społem” 
jakoś to nie dochodzi...

Swoją drogą, sposoby walki z zimnem 
są różne i niejednokrotnie oryginalne. *

*

Poinformował nas zaprzyjaźniony kupiec, 
że po manifestacji zorganizowanej przez 
jaworskich działaczy KPN pod koszarami 
PGWAR Rosjanie dokonując zakupów w 
jaworskich sklepach używają języka pol­
skiego. Czyżby szykowali się do dłuższego 
u nas pobytu? Chodzą słuchy, że niektórzy 
z nich zastanawiają się nad prośbami o 
azyl...

*

Na liście Stowarzyszenia Jaworskich Gó­
rali widnieje już 13 osób. Na objęcie pre­
zesury wyraził zgodę p. Bronisław D.

Odezwali się już górale z Beskidów, 
Tatr i dalekich Bieszczad. Do 15 lutego br. 
oczekujemy na dalsze zgłoszenia. W lutym 
poinformujemy członków SJG o pierwszym 
is potkaniu.

*

Zaprzyjaźnieni z nami uczniowie Liceum 
Ogólnokształcącego poinformowali, nas o 
tradycji obchodzenia 18 urodzin uczniów 
tej uczelni. Odbywa się to. w szatni przty 
pięciu butelkach taniego wina, które spo­
żywane jest „z gwynta”.

*

Kilku czytelników poinformowało nas o 
wielkich porządkach w miejskim parku.

— Pochwalcie za to pracowników 
PGKiM — prosili.

Szanowna Pani. Jesteśmy gazetą czytel­
ników, a ich życzenia są dla nas święto­
ścią. Udało nam się z Urbanem, spróbu­
jemy i z Michnikiem...

*
W sklepie spożywczym GS Mściwojów 

w Snowdizy mieszkanki tej pięknej miej­
scowości pochwaliły swojego sołtysa, pana 
HENRYKA ADAMCA. Dużo ciepłych 
słów usłyszeliśmy też pod adresem kie­
rowniczki placówki, pani KRYSTYNY SA­
WICZ. Jej sklep jest dobrze zaopatrzony, 
a ludzie są w nim mile obsługiwani. Pani 
Krystyna zapytana jak to robi odpowie­
działa, że jak się chce, to można. Pochwa­
liła również dobrą współpracę z komite­
tem sklepowym, który pracuje w następu­
jącym w składzie: JANINA BOREK — 
przewodnicząca, STANISŁAWA OLCHÓW- 
KA — zastępca przewodniczącej, JAN 
MAJKA, ZOFIA SADŁOWSKA i STANI­
SŁAW GOŁĄB — członkowie.

*
Ciepło nas przyjęła pani JANINA 

RZEPKA, kierowniczka sklepu spożywcze­
go w Przybyłowicach, gdzie również uru­
chomiliśmy dodatkowy punkt sprzedaży 
naszej gazety. Dziękujemy.

*

Mieszkańców gminy Udanin oraz okolic 
uprzejmie informujemy, że najlepsze śle­
dzie marynowane są podawane w restau­
racji „Pod Kasztanami” w Udaninie. 
Funkcję kierownika sprawuje tu pani EU­
GENIA ILCZYŃSKA. Zapytana o przepis 
na tak wspaniałe śledzie skierowała nas 
do szefowej kuchni, pani HALINY JA­
NIAK. Ona jednak nie chciała zdradzić 
technologii produkcji tych wspaniałości. 
Rozumiemy, tajemnica zawodowa.

*
Pisząc w poprzednim numerze o panu 

FRANCISZKU TĘCZY z Granowie za­
pomnieliśmy dodać, że pochodzi on z Kol­
buszowej. Przepraszamy.

*

26 stycznia br. odbędzie się kolejna se­
sja Rady Gminy w Udaninie. Na sesji 
zostanie zatwierdzony Statut i Regulamin 
Gminy, odbędzie się również uroczyste po­
żegnanie byłego Sekretarza Gminy oraz 
dwóch sołtysów.

*
Za naszym pośrednictwem Urząd Gminy 

w Udaninie chciałby rozwiązać problem 
braku stomatologa w Ujeidzie Górnym. 
Dla fachowca oferuje się mieszkanie (M-5) 
oraz niezłe zarobki, jak nas poinformowa­
no.

Czynimy to z przyjemnością. Tajk mało 
mamy bowiem okazji do chwalenia służb 
miejskich.

*
Pani Maria Malec przypomina, że jest 

u niej do odebrania portmonetka z zawar­
tością (najprawdopodobniej własność p. 
Małgorzaty Radnej), znaleziona w parku. 
Pani Maria mieszka przy ul. Parkowej 1.

*

W soboty największe kolejki po chleb 
ustawiają się w piekarni S. FURTAKA. 
Widać chleb jest tam naprawdę dobry, ale 
klienci skarżą się, że stojąc godzinę lub 
dłużej obserwują co najmniej dwie kolej­
ki. W sklepie nie ma informacji o sprze­
daży chleba bez kolejki, ale robi się to 
zwłaszcza dla znajomych. ,

*

Znany w mieście kierowca taksówki p. 
E.T. bardzo się ucieszył, że nowy postój 
urządzono blisko redakcji. Bo to ,i gazetę 
będę miał pierwszy i pasażerom też sprze­
dam — stwierdził.

Cieszy nas, że przybywa kolporterów.
*

— Od kilku tygodni nie '  zorganizowano 
w sobotę w mieście ani jednej dyskote­
ki — poskarżyli się nam zwolennicy tej 
formy zabawy. Sygnalizujemy to kierow­
nikom klubów.

*

Znany miłośnik złocistego napoju a nasz 
wierny czytelnik p. W.M. powiedział, że 
ma do nas pretensję. Zachęcony reklamą 
w „GJ” wybrał się do kawiarenki w mu­
zeum. — Lokal ,owszem, przyjemny — po­
wiedział — tylko dla niepalących. A czy 
kto widział piwosza bez papierosa w gar­
ści? W dodatku piwo. było niesmaczne, a 
obsługująca pani opryskliwa.

I jak tu wierzyć prasie..;

Video-Hity
Lista najczęściej wypożyczanych kaset

video (z 20 stycznia br.) w wypożyczalni
przy ul. Legnickiej 12:

*— Utajona furia — sens., karate (wyst. 
Chuck Norvis),

— Mały Nikita — sens., (wyst. Richard 
Bradford),

— Jak za dawnych, dobrych czasów” — 
komedia (wyst. Cheavy Chase),

— Ostatni lotniskowiec — sens., wojenny 
(wyst.'Kirk Douglas),

— Zespół A — komedia sens. (wyst. George 
Peppard).

DLA PAŃ I PANÓW:
— Uprowadzenie i morderstwo ks. J. Po­

piełuszki — K. Daszkiewicz,
— Empirowy pasjans oraz Lepszy — W. 

Łysiaka,
— Amerykańska whisky — A. Szczypior­

skiego,
— Gorzki smak władzy i Przesłuchanie 

supergliny — czyli tajemnice bezpieki,
— Wielkie zasługi — J. Chmielewska,
— Trzej muszkieterowie i W 20 lat póź­

niej — A. Dumasa,
— Lot nad oceanem — A. Marczyńskiego,

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY:
— Chłopi — W. Reymonta,
— 1000 obrazków — 1000 słów po angiel­

sku — słownik dla najmłodszych,

— Okrutny horyzont, 1989 r., 90 min., USA, 
sens. Dramatyczna opowieść o losach u- 
ciekinierów z Wietnamu.

— Bandycka ulica, 90 mih., USA, sens. Ty­
tuł wyjaśnia niemal wszystko...

— Epitafium, 90 min., USA, dreszczowiec. 
Pełna niespodzianek i przygód podróż 
rodziny Fultonów do Los Angeles.

— Bal przebierańców, 90 min., USA, horror. 
Krwawy spektakl z okazji święta zma­
rłych.

— Szklana dżungla, 90 min., USA, dresz­
czowiec. Taksówkarz z Los Angeles po-

łasza
giełda pracy

W jaworskim biurze pracy w ub. tygo­
dniu zarejestrowano 2168 bezrobotnych (w 
tym 1018 kobiet). Oznacza to wzrost o 90 
osób. Najczęściej bez pracy pozostają bu­
dowlani, elektrycy, melioranci i mechanicy.

Wolnych miejsc pracy jest 15 (tydzień 
wcześniej było ich 30). Pracę mogą jeszcze 
znaleźć: szlifierze, stolarze, zduni i inży- 
nierowie-elektronicy.

...ŻE W MYŚL przepisów regulamino­
wych wypożycza książki na okres do 3 
miesięcy. Za przetrzymywanie książek bę­
dzie pobierana opłata w wysokości 500 zł 
za każdy dzień.

Do 20 lutego br. będzie można oddaWać 
do biblioteki książki zaległe bez konieczno­
ści regulowania opłat za zwłokę, po tym 
terminie o naliczonej kwocie będzie decy­
dowała data wypożyczenia książek.
Czytelnik, który zgubi wypożyczoną książ­

kę lub ją zniszczy, winien wyrównać wy­
rządzoną stratę przez odkupienie książki o 
tym samym tytule. W przypadku niemoż­
ności odkupienia winien dokonać wpłaty 
rekompensaty pieniężnej: 
za wydańe do 1975 r. w wysokości Xl000 
ceny książki, z lat 1976—1980 — X500 ce­

na książki, z lat 1981—1985 — X100 cena 
książki, z lat 1986—1988 — X30 cena książ­
ki, z roku 1989 — X20 cena książki i z lat 
1990—1991 — X5 cena książki. Równowar­
tość za książkę nie może jednak być 
mniejsza niż 20 tys. złotych.

Równocześnie informujemy, że Bibliote­
ka Pedagogiczna jest czynna oprócz wtor­
ków od godz. 10 do 17, w każdą sobotę od 
godz. 10 do 14.

Biblioteka posiada bogaty księgozbiór i 
mieści się przy ul. J. Piłsudskiego nr’ 11 
(dawna ul. Armii Radzieckiej). (tesp)
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Kalejdoskop sportowy
(redaguje WIESŁAW MAJDA)

Moro&kop dzienny
23 stycznia urodzeni — często pełnią ja­

kieś funkcje, z których wywiązują się na­
leżycie. Podobnie postępują ze swoimi to­
warzyszami życiowymi. Otoczenie musi im 
darować pewną apodyktyczność, gdyż nie 
robią tego w złej wierze, są bowiem z na­
tury szlachetni, uczynni i ofiarni. Osiągają 
zwykle to, do czego dążą, choć po wielu 
niepowodzeniach i zbyt dużych wysiłkach.

Imieniny: Marii, Rajmunda, Ildefonsa
24 stycznia urodzeni — są zarówno wiel­

cy w ambicji jak i uparci w swoich po­
czynaniach. Wydają się innym osobom 
zimni i ostrożni. Nie zmieniają swoich po­
glądów niemal przez całe życie, a na dra­
binie kariery życiowej wznoszą się syste­
matycznie. W miłości dość oryginalni, ale 
opłacają to swoim zdrowiem. W domu ota­
czają się okazami przyrody.

Imieniny: Felicji, Rafała, Tymoteusza
25 stycznia urodzeni — odznaczają się 

odwagą i powagą, a ponieważ są czuli i 
inteligentni, weseli i towarzyscy oraz lubią 
spory i dyskusje, to otoczenie jest dla nich 
życzliwe. Swoje święto obchodzą razem 
z Miłoszem, którego imię starosłowiańskie 
nadawane jest na znak miłości do nowo­
narodzonego. Igrają z uczuciami, a ulega­
ją namiętnściom i zmysłom...

Imieniny: Pawła, Miłosza, Tatiany.
26 stycznia urodzeni — są gospodarni 

i towarzyscy, wykazują duże zdolności do 
interesów. Reprezentują w horoskopie ga­
lijskim Cyprys (wierność). Wszędzie i w 
każdych warunkach potrafią być zadowo­
leni, pogodni i pełni optymizmu. Długo 
czują się młodo, dzięki czemu w miłości 
i małżeństwie często narażają się na przy­
krości.

Imieniny: Pauli, Polikarpa.
27 stycznia urodzeni — nie są senty­

mentalni. Są to ludzie surowi i gwałtowni. 
Grożą im niebezpieczeństwa tam, gdzie 
się tego najmniej spodziewają, a szcze­
gólnie ze strony kobiet i wojny. W życiu 
kierują się raczej faktami niż teoriami. 
Dużo można u nich wytargować uprzej­
mością i łagodnością. Mają zdolności do 
przenikania zamysłów innych. Kończą okres 
Malachitu (horoskop Majów).

Imieniny: Angeli, Przybysława
28 stycznia urodzeni — reprezentują 

typy mocne, solidne i muskularne. Świę­
tują z Tomaszem, co z armeńskiego 
znaczy „podwajać”. Nie lubią samotności, 
chcą zawsze być otaczani rodziną i przyja­
ciółmi, lubią być uwielbiani. Ale również 
potrzebują pomocy i silnego oparcia w 
bliskiej osobie. Często w ich naturze tkwią 
dwa sprzeczne uczucia: romantyczne prze­
życia i chorobliwo-sentymentalny entu­
zjazm. Tak mężczyźni, jak i kobiety trosz­
czą się bardzo o swoją pozycję życiową 
i zdobycie majątku.

Imieniny: Walerego, Radomira
29 stycznia urodzeni — w życiu codzien­

nym są bardzo gościnnymi ludźmi. Wiele 
im do szczęścia nie trzeba, gdyż zaspoka­
jają się dobrze urządzoną codziennością. 
Dusze ich są subtelne, miłują szlachetność 
i szczerość. Wadą jest to, że zbyt łatwo 
tracą głowy. W miłości są najczęściej 
szczęśliwi, ale nie pragną dużo dzieci, 
mogą nie mieć ich wcale. Zawierając zwią­
zek małżeński poprawiają sobie z reguły 
sytuację życiową.

Imieniny: Zdzisława, Franciszka
30 stycznia urodzeni — są pedantyczni 

i bałaganiarscy zarazem. W ogóle są to 
indywidualności prawdziwe! Lubią obser­
wować życie, nie znoszą dyskusji i lubią 
się wypowiadać we wszystkim, chociaż 
nie zawsze robią to umiejętnie. W miło­
ści łatwo ich zrazić, okazują skłonności do 
nadmiernego teoretyzowania.

Imieniny: Macieja, Martyny, Dobiegnie­
wa

31 stycznia urodzeni — z przyjemnością 
zajmują się badaniami naukowymi, astro­
logią i filozofią. Najczęściej mają przyja­
ciół o podobnych jak oni zainteresowa­
niach. Ludzie energiczni, ale mało prze­
widujący. Wykazują postawę przyjaciel­
ską, a w miłości okazują duże chęci. Nie­
stety, gorzej wychodzi im ze szczegółami... 
Ich giętki charakter ułatwia im życie.

Imieniny: Marceli, Ludwiki
(„dziś”)
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Za treść ogłoszeń 

redakcja nie odpowiada

Jak nas poinformował szef banku infor­
macji p. WŁADYSŁAW KARLINSKI, pro­
wadzone są twarde rozmowy z „Miedzią” 
Legnica w sprawie ewentualnego „wypo­
życzenia” PIOTRA PRZERYWACZA do 
ich drużyny. Widać że działacze z „Mie­
dzi” bardzo poważnie myślą o awansie do 
ekstraklasy, bo ściągają same talenty, i to 
wykute w „Kuźni”. ,

*
Kilka szczegółów z turnieju w piłce noż­

nej dziewcząt w hali Szkoły Podstawowej 
nr 2.

Startowało 9 szkół, z terenu i 3 z mia­
sta. I miejsce i kryształowy puchar plus 
piłkę nożną zdobyła szkoła z Pogwizdowa, 
II miejsce Szkoła Podstawowa z Budzi- 
szowa (nagroda — piłka), III miejsce Szko­
ła Podstawowa z Wądroża Wielkiego. Naj­
lepszą bramkarką była EWA RÓG z Wą­
droża, najcelniej strzelała bramki MARZE­
NA TOPOLSKA z Budziszowa.

*
Zwyciężczynie z Pogwizdowa (trener p. 

MIECZYSŁAW BOLESTA) grały w skła­
dzie: I. Micek, I. Kleszcz, M. Kleszcz, J. 
Micek, M. Dygas, J. Olbik, A. i B. Chmie­
lowskie, K. Opalińska. Gratulujemy dziew­
czętom z „Ruchu” Pogwizdów.

*
Stęsknionych za piłką kibiców i sympa­

tyków jaworskiej „Kuźni” informujemy, że 
będzie okazja. Już 30 stycznia o godzinie
14.00 na własnym stadionie jaworzanie 
„przetestują” drugoligową „Miedź” Leg­
nica. Natomiast w lutym zaplanowano wi­
zyty u ciekawych sparringpartnerów, któ­
rzy sprawdzą formę jaworzan przed rundą 
wiosenną, która razpocznie się 17 marca z 
„Pogonią” Świebodzin.

*
Sławomir Bliskowski — boiskowy „Bolo” 

— w dotychczaswych testmeczach należy 
do wyróżniających się zawodników I dru­
żyny „Kuźni”. Czyżby miał być liderem w 
zespole? A już były „zakusy” działaczy z

Klub Technika ZKiMR zaprasza dzieci 
oraz młodzież starsizą na projekcje bajek 
i filmów video w czasie ferii, w dniach: 29, 
30 i 31 stycznia oraz 1, 5, 6, 7, 8 lutego w 
godz. 10—14.

Jeżeli się nudzisz i nie masz co zrobić 
z sobą w okresie ferii zimowych (28.01— 
■—8.02) w godz. 10—14, skorzystaj z bloku 
imprez sportowo-kulturalno-rozrywkowych. 
na które zapraszają: Klub „Piast”, ZHP 
i OSiR w Jaworze.

#
Propozycje TKKF „Jaworzanie” na 

sportową zimę:
— Otwarty turniej tenisa stołowego w 

dniach 28—31 stycznia. Zgłoszenia w' po­
niedziałek 28.01, godz. 9.

— Halowy turniej drużyn podwórko­
wych w piłce nożnej, rocznik 1980—81, 
składy 4-osobowe. Zgłoszenia do 4 lutego, 
godz. 9.

— Turniej siłowy sekcji kulturystycznej 
z pokazami mistrzów, 3 lutego, godz. 11.

Wszystkie imprezy odbędą się w sali 
TKKF „Jaworzanie” przy ul. Chrobrego 26.

%
Szkoła Podstawowa nr 7 organizuje zi­

mowisko dla wszystkich chętnych w go­
dzinach 6.30—15.30. Odpłatność ustalono na 
6000 zł za jeden dzień, z czego 50% pokry­
wa Kuratorium.

*
Na kurs tańca towarzyskiego dzieci w 

wieku 6—8 lat można zapisać w JOK-u 
codziennie (tel. 28-78). Początek zajęć po 
feriach zimowych. Zajęcia będą prowadzo­
ne dwa razy w tygodniu w godz. 15—16, 
we wtorki i czwartki lub środy (do uzgo­
dnienia z uczestnikami) w klubie „Relaks”. 
Zapraszamy.

*
Chcesz się nauczyć fotografować? Zapisz 

się do sekcji fotograficznej prowadzonej 
przez JANKA STELCZYKA w JOK-u, 
tel. 28-78. Dla zaawansowanych spotkania 
w klubie fotografika w każdy pierwszy 
poniedziałek miesiąca o godz. 17.00.

*
Spotkanie w sprawie klubu muzycznego 

w zamku jaworskim organizuje grupa ini­
cjatywna 25 bm. o godz. 18 w kawiarni 
Klubu Technika ZKiMR. Zapraszamy.

Osoby, które przesłały nam swoje teksty 
poetyckie do opublikowania na łamach ga­
zety zapraszamy na spotkanie 25 bm. o go­
dzinie 17 w redakcji. Szczególnie zależy 
nam na kontakcie z autorem ,,W piwnicz­
nej izbie” oraz z krytykiem wierszy p. Jó­
zefa Ziętka1. Stawiamy kawę!

Bolkowa chcących go zwabić do tamtej­
szej drużyny.

♦
Odwiedziła naszą redakcję p. BOGU­

SŁAWA BŁOŃSKA z Biura Organizacyj­
nego Imprez Sportowych LZS, składając 
za naszym pośrednictwem podziękowania 
dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 2 i, oczy­
wiście, p. LESZKOWI CHRZANOWSKIE­
MU za udostępnienie hali sportowej w 
okresie zimowym. Czynimy to z przyjem­
nością.

A swoją drogą czy TKKF musi pobierać 
40 tys. zł opłaty za godzinę imprezy spor­
towej dla dzieci i młodzieży?

*
Zdrowe i piękne ciało może mieć każdy! 

Tak zapewnia nas p. mgr URSZULA KO­
NIECZNA, prowadząca rehabilitację ru­
chową w klubie ATLANTOS-SPORT przy 
TKKF.

Klub prowadzi gimnastykę leczniczą dla 
osób po zawale serca czy z dyskopatią, 
ćwiczenia korekcyjne dla dzieci i młodzie­
ży na sprzęcie specjalistycznym. Leczy się 
tam skoliozę i wszystko, co związane jest 
z wadami postawy. Paniom proponuje 
aerobic, callanetic i inne ćwiczenia na 
przyrządach światowej klasy.

*
Jak poinformowało nas kierownictwo 

KS „Victoria”, w chwili obecnej akrobaci 
mają ogromne kłopoty finansowe. Pomimo 
zapewnień do tej pory nie otrzymano 
żadnej dotacji. Klub chce solidnie przygo­
tować się do spartakiady na szczeblu wo­
jewództwa i kraju, ale brak pieniędzy 
uniemożliwia zorganizowanie nawet do­
chodzącego obozu w okresie ferii zimo­
wych. Mamy nadzieję, że apel o pomoc fi­
nansową dla tego zasłużonego klubu nie 
pozostanie bez echa. (od red.: W swoim 
czasie byliśmy świadkami rozmowy, w 
trakcie której padły z ust przedstawicieli 
władz miasta zapewnienia o wsparciu fi­
nansowym akrobatów. Niniejszym przypo­
minamy o tym...).

Na danaingi z programem artystycznym 
zaprasza w każdy piątek w godz. od 20 
do 2 Klub Technika. W soboty, również 
w tych godzinach, można balować na dan­
cingu w restauracji „Kolorowa”.

*
Zwolenników dyskotek zaprasza Klub 

Technika w czwartki w godz. 19—23, a w 
niedziele od 18 do 24.

*
JOK PROPONUJE DZIECIOM 
W CZASIE FERII:
28.01 (poniedziałek)
11.00 — projekcja bajek video (klub JOK)
12.00 — „Żelazny orzeł” film USA (JOK)
29.01. (wtorek)
11.00 — nauka haftowania (JOK)
30.01 (środa)
11.00 — projekcja bajek video (klub JOK)
12.00 — „Miasto aniołów” film USA (JOK)

31.01 (czwartek)
11.00 — konkurs plastyczny (JOK)

1.02. (piątek)
11.00 — kurs tańca dla niezaawansowa-

nych (JOK)

2.02. (sobota)
11.00 — projekcja bajek video (klub JOK)
12.00 — „Wesprzyj się na mnie” film USA

4.02 (poniedziałek)
11.00 — projekcja bajek video (klub JOK)
12.00 — „Bańda jednej ręki” film USA

dramat sensacyjny (JOK)

5.02 (wtorek)
11.00 — kurs gry na gitarze i perkusji

(Klub JOK)

6.02 (środa)
11.00 — projekcja bajek video (klub JOK)
12.00 — „Czarny skorpion” kryminał USA

7.02 (czwartek),
11.00 — konkurs plastyczny (JOK)

8.02 (piątek)
11.00 — kurs filmowania kamerą video

(JOK i teren) kamerę oraz1 kasetę 
zapewnia JOK

9.02 (sobota)
11.00 — projekcja bajek video (klub JOK)
12.00 — „Wielka ucieczka” I i II część

filmu USA — wojenny (JOK)

Oglosaseimiift
p t f a r a f f a a l m e

Msze św1, w niedzielę: 7.00, 8.30, 9.45, (dla 
młodzieży), 11.00 (dla dzieci), 12.15 (suma), 
14.30 (dla przedszkolaków), 18.00 (msza 
wieczorna). W dni powszednie: 6.30, 7.00, 
18.30.

Urodzeni w Jaworze
— TOMASZ KRZYSZTOF WERBEL

ur. 6.01.1991 r., s. Krzysztofa i Joanny
— MAGDALENA BARBARA KOWALSKA 

ur. 10.01.1991 r., c. Ryszarda i Barbary
— MAGDALENA JĘDRASIAK

ur. 11.01.1991 r., c. Henryka i Krystyny
— SYLWIA MARCELINA 

WIKTOROWSKA
ur. 9.01.1991 r., c. Dariusza i Beaty

— MAŁGORZATA ANNA 
KWIATKOWSKA
ur. 11.01.1991 r., c. Jerzego i Haliny

— PAWEŁ JAN SŁU.TA
ur. 10.01.1991 r., s. Marka i Doroty

— ILONA MAŁGORZATA PAPIEŻ 
ur. 9.01.1991 r., c. Jerzego i Lucyny

— BARTŁOMIEJ JAKUB NOWAK 
ur. 15.10.1990 r., s. Krzysztofa i Ewy

— MAREK LISTEK
ur. 13.01.1991 r., s. Janusza i Elżbiety

Miaa© „Ju bilat”
24—27 stycznia, godz. 17 i 19 — „I kto 

to mówi” — USA, od lat 12 do 100! ko­
media.
PROGRAM KINA NA FERIE:

31 stycznia —3 luty, godz. 17, „Kaczorek 
Feluś” — polski, bajka b.o.

7—10 luty, godz. 17 — „Kochanie, zmniej- 
iszyłem nasze dzieciaki” — USA, komedia, 
b.o.

7—10 luty, godz. 19 — „Niekończąca się 
opowieść” — RFN, b.o.

UWAGA: w czasie ferii ceny biletów tyl­
ko 4000 zł! Na zbiorowe zamówienia moż­
liwe jest zorganizowanie seansu o godzi­
nie 10.

Kr®jmik*a
policsrjnoasąclowa

W nocy z 16 na 17 stycznia br. niezna­
ny sprawca dokonał włamania do garażu 
W.Z. skąd zabrał samochód marki Dacia, 
który następnie porzucił uszkodzony na 
autostradzie. Dochodzenie w powyższej 
sprawie prowadzi KRP w Jaworze.

17 stycznia br. dokonano włamania do 
stolarni w Kwietnikach należącej do J.M., 
skąd sprawcy zabrali m.in. piłę spalinową 
PS 190 koloru czerwonego, ręczną piłę do 
cięcia drewna marki Celma, elektryczną 
wiertarkę ręczną koloru stalowego prod. 
polskiej, tarcze widiowe, tarcze do cięcia 
metali, frezy tarczowe. Ogólna suma strat 
wynosi ok. 10 min zł.

18 stycznia br. dokonano włamania do pi­
jalni piwa przy ul. Chrobrego, skąd zabra­
no kasetę metalową z pieniędzmi, w kwo­
cie ok. 1 min zł, papierosy Popularne, 
Klubowe, Radomskie, Rubiny, Marlboro 
oraz kalkulator Elwro nr 84524117.

19 stycznia br. dokonano włamania do 
kiosku mieszczącego się w GOK w Męcin­
ce, skąd zabrano papierosy Marlboro, Car­
men, Popularne, Klubowe, Stołeczne, her­
batę Silwer, Real Grey, Oranże Tea, Gold 
Tea, kawę marki Carlos, szynkę w kon­
serwie marki Han, rajstopy damskie oraz 
kożuszek damski koloru rudawego, na 
ogólną sumę około 6 min zł.

W nocy z 19 na 20 stycznia br. po za­
kończeniu dyskoteki w Pogwizdowie jeden 
z uczestników zabawy, K.G. cofając samo­
chodem Muscel-Aro, przejechał mieszkan­
kę Kwietnik J.K., a następnie zbiegł z 
miejsca wypadku. J.K. została przewiezio­
na do Szpitala Rejonowego w Jaworze z 
obrażeniami złamania miednicy. Postępo­
wanie wyjaśniające w powyższej sprawie 
prowadzi KRP w Jaworze pod nadzorem 
Prokuratury Rejonowej.

21 stycznia br. Komenda Rejonowa Po­
licji wszczęła dochodzenie w sprawie fi­
zycznego i moralnego znęcania się ojca nad 
dziećmi — 2-letnim Sebastianem i 4-letnim 
Krystianem. Oględziny lekarskie wskazu­
ją, że dzieci doznały obrażeń głów, powo­
dujących rozległe zasinienia i obrzęki twa­
rzyczek, w szczególności skroni, małżowin 
i policzków. Obrażenia spowodowały roz­
strój zdrowia dzieci na okres powyżej 7 
dni.

Przesłuchany w charakterze podejrzane­
go ojciec dzieci nie przyznał się do zarzu­
canego mu czynu i wyjaśnił, że obrażenia 
powstały „na skutek jazdy na rowerkach 
oraz przepychanek pomiędzy dziećmi, wła­
żenia na segment i upadków”.

W trakcie policyjnej interwencji miesz­
kaniowej nietrzeźwy ojciec, nie bacząc na 
obecność policjantów, chwycił za tasak i 
oświadczył: „Tó jest mój dowód osobi­
sty”.

Decyzją prokuratora zastosowano wo­
bec podejrzanego dozór policyjny, polega­
jący m.in. na obowiązku zgłaszania się w 
Komendzie Rejonowej cztery razy w ty­
godniu.

Kultura, rozrywka, reklama
*


